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ПРОТОКОЛ  №28
засідання постійної комісії

16 грудня 2024 року                                                                            11.00.  каб.301                                                                                                                                                                                                               
Адмінприміщення 
обласної ради
	

На засіданні присутні члени постійної комісії з питань екології та земельних відносин: 
КУЗНЮК Юрій Богданович – голова постійної комісії,
МЕЛЬНИК Микола Петрович – член постійної комісії,
КОРЕНЬ Олена Миколаївна – член постійної комісії,
ЖЕНЕВСЬКИЙ Сергій Юрійович – член постійної комісії.
Відсутні:
БОГДАНЕЦЬ Тетяна Іванівна – член постійної комісії,
КОВАЛЬ Олександр Сергійович – секретар постійної комісії,
РУДЕНКО Роман Володимирович – член постійної комісії.

У роботі комісії взяли участь:
БУЧИНСЬКИЙ Олексій Андрійович – заступник голови обласної ради,
УНДІР Віталій Олександрович – заступник голови обласної ради,
СВИСТАЛЮК Сергій Анатолійович – заступник голови обласної ради,
КОХАН Олександр Сергійович – заступник голови облдержадміністрації,
ЯСЕНЮК Ігор Євгенович – голова постійної комісії з питань бюджету, фінансів та податків,
СОЛОГУБ Богдан Євстафійович – керуючий справами виконавчого апарату обласної ради – керівник секретаріату,
ГАВРИЛЮК Сергій Миколайович – заступник керуючого справами виконавчого апарату обласної ради – керівника секретаріату,
ГРЕЧКО Богдан Адамович – начальник відділу юридичного забезпечення та кадрової роботи виконавчого апарату обласної ради.
На засіданні постійної комісії присутні працівники виконавчого апарату обласної ради, інші особи з числа запрошених (список запрошених, які були присутні на засіданні постійної комісії додається).
Вів засідання постійної комісії з питань екології та земельних відносин голова постійної комісії КУЗНЮК Юрій Богданович.
СЛУХАЛИ:
КУЗНЮКА Юрія Богдановича – голову постійної комісії з питань екології та земельних відносин – запропонував обрати секретарем засідання постійної комісії КОРЕНЬ Олену Миколаївну.
ВИРІШИЛИ: Обрати секретарем засідання постійної комісії КОРЕНЬ Олену Миколаївну.
ГОЛОСУВАЛИ: 
“за” – 4 чол.:
· КУЗНЮК Юрій Богданович
· КОРЕНЬ Олена Миколаївна
· МЕЛЬНИК Микола Петрович 
· ЖЕНЕВСЬКИЙ Сергій Юрійович
“проти” – 0 чол., 
“утримались” – 0 чол. 
Рішення прийняте.

СЛУХАЛИ:
КУЗНЮКА Юрія Богдановича – голову постійної комісії з питань екології та земельних відносин, який запропонував затвердити порядок денний засідання постійної комісії.
ВИРІШИЛИ:
Затвердити такий порядок денний засідання постійної комісії:

Сесійні питання:
1. Про контракт з начальником Рівненської обласної комунальної аварійно-рятувальної служби на водних об’єктах
ЯКИМЧУК Анатолій Пилипович
Доповідає: СТРАТЮК Олег Олександрович – начальник управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату Рівненської обласної ради.
1. Про контракт з директором комунального закладу «Регіональний інформаційно-комп’ютерний центр» Рівненської обласної ради
ЯКОБЧУК Олександр Леонідович
Доповідає: СТРАТЮК Олег Олександрович – начальник управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату Рівненської обласної ради.
1. Про підтримку реалізації проєкту «Cтале управління водними ресурсами: шлях до відродження Західної України та Східної Польщі» у рамках Програми Interreg NEXT Польща – Україна 2021-2027
Доповідає: ЮТОВЕЦЬ Ольга Юріївна – начальник управління міжнародного співробітництва та європейської інтеграції Рівненської облдержадміністрації.
Співдоповідає: ГРУХАЛЬ Андрій Олександрович – в.о. директора Рівненського обласного виробничого комунального підприємства водопровідно-каналізаційного господарства «Рівнеоблводоканал».
1. Про участь Рівненського обласного виробничого комунального підприємства водопровідно-каналізаційного господарства «Рівнеоблводоканал» у спільному з Європейським банком реконструкції та розвитку Проєкті регіональної модернізації систем водопостачання та водовідведення у м.Рівне
Доповідає: ГРУХАЛЬ Андрій Олександрович – в.о. директора Рівненського обласного виробничого комунального підприємства водопровідно-каналізаційного господарства «Рівнеоблводоканал».
1. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0085 га в постійне користування
РОВКП ВКГ «Рівнеоблводоканал»
Доповідає: ГРУХАЛЬ Андрій Олександрович – в.о. директора Рівненського обласного виробничого комунального підприємства водопровідно-каналізаційного господарства «Рівнеоблводоканал».
1. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,5501 га в постійне користування комунальному підприємству «Управління майновим комплексом» Рівненської обласної ради
Доповідає: ПЕХОТІН Андрій Васильович – директор комунального підприємства «Управління майновим комплексом» Рівненської обласної ради.
1. Про продаж земельної ділянки кадастровий номер 5625410100:01:012:0290, що розташована на території м.Сарни по вул.Волинська, 30А
Доповідає: СТРАТЮК Олег Олександрович – начальник управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату Рівненської обласної ради.
1. Про план роботи Рівненської обласної ради восьмого скликання на        2025 рік
Доповідає: СОЛОГУБ Богдан Євстафійович – керуючий справами виконавчого апарату Рівненської обласної ради - керівник секретаріату.
1. Про план підготовки проєктів регуляторних актів на 2025 рік
Доповідає: СОЛОГУБ Богдан Євстафійович – керуючий справами виконавчого апарату Рівненської обласної ради - керівник секретаріату.
1. Про скасування рішення Рівненської обласної ради від 02.06.2021 № 241 «Про внесення змін до рішення обласної ради від 29.05.2009 № 1263 «Про надання у користування мисливських угідь»
Доповідає: ЧУПРИНА Сергій Васильович – начальник Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства.
1. Про надання у користування мисливських угідь приватному підприємству «Мисливське господарство «Діана»
Доповідає: ЧУПРИНА Сергій Васильович – начальник Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства
Співдоповідає: представник приватного підприємства «Мисливське господарство «Діана».
1. Про надання у користування мисливських угідь громадській організації «Первинний мисливський колектив «Дубрава»
Доповідає: ЧУПРИНА Сергій Васильович – начальник Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства
Співдоповідає: представник громадської організації «Первинний мисливський колектив «Дубрава».
1. Про надання у користування мисливських угідь громадській організації «Рівненське обласне товариство «Трофей»
Доповідає: ЧУПРИНА Сергій Васильович – начальник Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства
Співдоповідає: представник громадської організації «Рівненське обласне товариство «Трофей».
1. Про надання у користування мисливських угідь громадській організації мисливсько-рибальський клуб «Остижа»
Доповідає: ЧУПРИНА Сергій Васильович – начальник Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства
Співдоповідає: представник громадської організації мисливсько-рибальського клубу «Остижа».
1. Про надання у користування мисливських угідь філії «Висоцьке лісове господарство» державного спеціалізованого господарського підприємства «Ліси України»
Доповідає: ЧУПРИНА Сергій Васильович – начальник Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства
Співдоповідає: представник філії «Висоцьке лісове господарство» державного спеціалізованого господарського підприємства «Ліси України».
1. Про надання у користування мисливських угідь громадській організації «Мисливсько-рибальський клуб «Лісівник»
Доповідає: ЧУПРИНА Сергій Васильович – начальник Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства
Співдоповідає: представник громадської організації «Мисливсько-рибальський клуб «Лісівник».
1. Про надання у користування мисливських угідь товариству з обмеженою відповідальністю «Спілка мисливців «СПС КРУК»
Доповідає: ЧУПРИНА Сергій Васильович – начальник Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства
Співдоповідає: представник товариства з обмеженою відповідальністю «Спілка мисливців «СПС КРУК».
1. Про надання у користування мисливських угідь Костопільському районному товариству мисливців і рибалок «Либідь»
Доповідає: ЧУПРИНА Сергій Васильович – начальник Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства
Співдоповідає: представник Костопільського районного товариства мисливців і рибалок «Либідь».
1. Про надання у користування мисливських угідь товариству з обмеженою відповідальністю «ФОРЕСТ-МКСК»
Доповідає: ЧУПРИНА Сергій Васильович – начальник Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства
Співдоповідає: представник товариства з обмеженою відповідальністю «ФОРЕСТ-МКСК».
1. Про надання у користування мисливських угідь товариству з обмеженою відповідальністю «Мисливсько-спортивний клуб «Сокіл»
Доповідає: ЧУПРИНА Сергій Васильович – начальник Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства
Співдоповідає: представник товариства з обмеженою відповідальністю «Мисливсько-спортивний клуб «Сокіл».
Власні питання:
1. Про план роботи постійної комісії обласної ради з питань екології та земельних відносин на 2025 рік
Доповідає: КУЗНЮК Юрій Богданович – голова постійної комісії обласної ради з питань екології та земельних відносин.
22.Різне:
- звернення Міністерства захисту довкілля та природних ресурсів України (лист від 03.12.2024 №21/21-04/5834-24) щодо обговорення звіту з оцінки впливу на довкілля стосовно планованої діяльності «Будівництво енергоблоків №5,6 з реакторною установкою АР 1000 на майданчику Хмельницької АЕС».

ГОЛОСУВАЛИ: 
“за” – 4 чол.:
· КУЗНЮК Юрій Богданович
· КОРЕНЬ Олена Миколаївна
· МЕЛЬНИК Микола Петрович 
· ЖЕНЕВСЬКИЙ Сергій Юрійович
“проти” – 0 чол., 
“утримались” – 0 чол. 
Порядок денний засідання постійної комісії затверджено.

РОЗГЛЯД ПИТАНЬ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

Сесійні питання:

1. Про контракт з начальником Рівненської обласної комунальної аварійно-рятувальної служби на водних об’єктах
СЛУХАЛИ: 
ОСІПЧУКА Ігоря Івановича – заступника начальника відділу з питань майнових відносин та фінансового аудиту управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату Рівненської обласної ради, який ознайомив присутніх з проєктом рішення (матеріали та проєкт рішення додаються). Представив кандидата на посаду ЯКИМЧУКА Анатолія Пилиповича, діючого керівника.
ВИСТУПИЛИ:
КУЗНЮК Юрій Богданович – голова постійної комісії, який вніс пропозицію погодитись з проєктом рішення з цього питання та рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Погодитись з проєктом рішення з цього питання.
3. Рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ГОЛОСУВАЛИ: 
“за” – 4 чол.:
· КУЗНЮК Юрій Богданович
· КОРЕНЬ Олена Миколаївна
· МЕЛЬНИК Микола Петрович 
· ЖЕНЕВСЬКИЙ Сергій Юрійович
“проти” – 0 чол., 
“утримались” – 0 чол. 
Висновок прийнято.

2. Про контракт з директором комунального закладу «Регіональний інформаційно-комп’ютерний центр» Рівненської обласної ради
СЛУХАЛИ: 
ОСІПЧУКА Ігоря Івановича – заступника начальника відділу з питань майнових відносин та фінансового аудиту управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату Рівненської обласної ради, який ознайомив присутніх з проєктом рішення (матеріали та проєкт рішення додаються). Представив кандидата на посаду ЯКОБЧУКА Олександра Леонідовича, діючого керівника.
ВИСТУПИЛИ:
КУЗНЮК Юрій Богданович – голова постійної комісії, який вніс пропозицію погодитись з проєктом рішення з цього питання та рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Погодитись з проєктом рішення з цього питання.
3. Рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ГОЛОСУВАЛИ: 
“за” – 4 чол.:
· КУЗНЮК Юрій Богданович
· КОРЕНЬ Олена Миколаївна
· МЕЛЬНИК Микола Петрович 
· ЖЕНЕВСЬКИЙ Сергій Юрійович
“проти” – 0 чол., 
“утримались” – 0 чол. 
Висновок прийнято.

3. Про підтримку реалізації проєкту «Cтале управління водними ресурсами: шлях до відродження Західної України та Східної Польщі» у рамках Програми Interreg NEXT Польща – Україна 2021-2027
СЛУХАЛИ: 
ЮТОВЕЦЬ Ольгу Юріївну – начальника управління міжнародного співробітництва та європейської інтеграції Рівненської облдержадміністрації, яка ознайомила присутніх з проєктом рішення (матеріали та проєкт рішення додаються). 
ВИСТУПИЛИ:
КУЗНЮК Юрій Богданович – голова постійної комісії, який вніс пропозицію погодитись з проєктом рішення з цього питання та рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Погодитись з проєктом рішення з цього питання.
3. Рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ГОЛОСУВАЛИ: 
“за” – 4 чол.:
· КУЗНЮК Юрій Богданович
· КОРЕНЬ Олена Миколаївна
· МЕЛЬНИК Микола Петрович 
· ЖЕНЕВСЬКИЙ Сергій Юрійович
“проти” – 0 чол., 
“утримались” – 0 чол. 
Рекомендацію прийнято.

4. Про участь Рівненського обласного виробничого комунального підприємства водопровідно-каналізаційного господарства «Рівнеоблводоканал» у спільному з Європейським банком реконструкції та розвитку Проєкті регіональної модернізації систем водопостачання та водовідведення у м.Рівне
СЛУХАЛИ: 
ГРУХАЛЯ Андрія Олександровича – в.о. директора Рівненського обласного виробничого комунального підприємства водопровідно-каналізаційного господарства «Рівнеоблводоканал», який ознайомив присутніх з проєктом рішення (матеріали та проєкт рішення додаються). 
ВИСТУПИЛИ:
КУЗНЮК Юрій Богданович – голова постійної комісії, який вніс пропозицію погодитись з проєктом рішення з цього питання та рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Погодитись з проєктом рішення з цього питання.
3. Рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ГОЛОСУВАЛИ: 
“за” – 4 чол.:
· КУЗНЮК Юрій Богданович
· КОРЕНЬ Олена Миколаївна
· МЕЛЬНИК Микола Петрович 
· ЖЕНЕВСЬКИЙ Сергій Юрійович
“проти” – 0 чол., 
“утримались” – 0 чол. 
Рекомендацію прийнято.

5. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0085 га в постійне користування
РОВКП ВКГ «Рівнеоблводоканал»
СЛУХАЛИ: 
ГРУХАЛЯ Андрія Олександровича – в.о. директора Рівненського обласного виробничого комунального підприємства водопровідно-каналізаційного господарства «Рівнеоблводоканал», який ознайомив присутніх з проєктом рішення (матеріали та проєкт рішення додаються). 
ВИСТУПИЛИ:
КУЗНЮК Юрій Богданович – голова постійної комісії, який вніс пропозицію погодитись з проєктом рішення з цього питання та рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Погодитись з проєктом рішення з цього питання.
3. Рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ГОЛОСУВАЛИ: 
“за” – 4 чол.:
· КУЗНЮК Юрій Богданович
· КОРЕНЬ Олена Миколаївна
· МЕЛЬНИК Микола Петрович 
· ЖЕНЕВСЬКИЙ Сергій Юрійович
“проти” – 0 чол., 
“утримались” – 0 чол. 
Рекомендацію прийнято.

6. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,5501 га в постійне користування комунальному підприємству «Управління майновим комплексом» Рівненської обласної ради
СЛУХАЛИ: 
СОЛОГУБА Богдана Євстафійовича – керуючого справами виконавчого апарату Рівненської обласної ради - керівника секретаріату, який ознайомив присутніх з проєктом рішення (матеріали та проєкт рішення додаються). 
ВИСТУПИЛИ:
КУЗНЮК Юрій Богданович – голова постійної комісії, який вніс пропозицію погодитись з проєктом рішення з цього питання та рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Погодитись з проєктом рішення з цього питання.
3. Рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ГОЛОСУВАЛИ: 
“за” – 4 чол.:
· КУЗНЮК Юрій Богданович
· КОРЕНЬ Олена Миколаївна
· МЕЛЬНИК Микола Петрович 
· ЖЕНЕВСЬКИЙ Сергій Юрійович
“проти” – 0 чол., 
“утримались” – 0 чол. 
Рекомендацію прийнято.

7. Про продаж земельної ділянки кадастровий номер 5625410100:01:012:0290, що розташована на території м.Сарни по вул.Волинська, 30А
СЛУХАЛИ: 
ОСІПЧУКА Ігоря Івановича – заступника начальника відділу з питань майнових відносин та фінансового аудиту управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату Рівненської обласної ради, який ознайомив присутніх з проєктом рішення (матеріали та проєкт рішення додаються). Вказав, що постійна комісія з економічних питань та комунальної власності рекомендувала зняти це питання з розгляду на доопрацювання.
ВИСТУПИЛИ:
КУЗНЮК Юрій Богданович – голова постійної комісії, який вніс пропозицію зняти це питання з розгляду на доопрацювання.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Рекомендувати голові обласної ради зняти це питання з розгляду на доопрацювання.
ГОЛОСУВАЛИ: 
“за” – 4 чол.:
· КУЗНЮК Юрій Богданович
· КОРЕНЬ Олена Миколаївна
· МЕЛЬНИК Микола Петрович 
· ЖЕНЕВСЬКИЙ Сергій Юрійович
“проти” – 0 чол., 
“утримались” – 0 чол. 
Рекомендацію прийнято.

8. Про план роботи Рівненської обласної ради восьмого скликання на        2025 рік
СЛУХАЛИ: 
СОЛОГУБА Богдана Євстафійовича – керуючого справами виконавчого апарату Рівненської обласної ради - керівника секретаріату, який ознайомив присутніх з проєктом рішення (матеріали та проєкт рішення додаються). 
ВИСТУПИЛИ:
КУЗНЮК Юрій Богданович – голова постійної комісії, який вніс пропозицію погодитись з проєктом рішення з цього питання та рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Погодитись з проєктом рішення з цього питання.
3. Рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ГОЛОСУВАЛИ: 
“за” – 4 чол.:
· КУЗНЮК Юрій Богданович
· КОРЕНЬ Олена Миколаївна
· МЕЛЬНИК Микола Петрович 
· ЖЕНЕВСЬКИЙ Сергій Юрійович
“проти” – 0 чол., 
“утримались” – 0 чол. 
Рекомендацію прийнято.

9. Про план підготовки проєктів регуляторних актів на 2025 рік
СЛУХАЛИ: 
СОЛОГУБА Богдана Євстафійовича – керуючого справами виконавчого апарату Рівненської обласної ради - керівника секретаріату, який ознайомив присутніх з проєктом рішення (матеріали та проєкт рішення додаються). 
ВИСТУПИЛИ:
КУЗНЮК Юрій Богданович – голова постійної комісії, який вніс пропозицію погодитись з проєктом рішення з цього питання та рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Погодитись з проєктом рішення з цього питання.
3. Рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ГОЛОСУВАЛИ: 
“за” – 4 чол.:
· КУЗНЮК Юрій Богданович
· КОРЕНЬ Олена Миколаївна
· МЕЛЬНИК Микола Петрович 
· ЖЕНЕВСЬКИЙ Сергій Юрійович
“проти” – 0 чол., 
“утримались” – 0 чол. 
Рекомендацію прийнято.

10. Про скасування рішення Рівненської обласної ради від 02.06.2021 № 241 «Про внесення змін до рішення обласної ради від 29.05.2009 № 1263 «Про надання у користування мисливських угідь»
СЛУХАЛИ: 
ЧУПРИНУ Сергія Васильовича  – начальника Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства, який ознайомив присутніх з проєктом рішення (матеріали та проєкт рішення додаються). Пояснив, що продовження строку користування мисливськими угіддями не передбачено чинними нормативно-правовими актами у сфері ведення мисливського господарства, що, разом з тим, не дає можливості в законодавчому полі реалізувати норми та положення рішення обласної ради від 02.06.2021 №241. Зазначив, що для користування мисливськими угіддями Володимирецькій районній організації УТМР, Дубровицькій районній організації УТМР та колективному підприємству «Мисливець» не було погоджень землевласника і землекористувача. З метою врегулювання спірних питань рекомендував підтримати проєкт рішення. Вказав, що першочергове право на отримання у користування мисливських угідь мають землевласники і попередні лісокористувачі. Зауважив, що ДП «Ліси України» не надаватиме згоди щодо надання у користування мисливських угідь Володимирецькій районній організації УТМР, Дубровицькій районній організації УТМР та колективному підприємству «Мисливець», поки не буде скасоване рішення обласної ради від 02.06.2021 №241.
ВИСТУПИЛИ:
ЮЩУК Дмитро Володимирович – голова Володимирецької районної організації УТМР, який висловив занепокоєння щодо надання у користування мисливських угідь тим самим користувачам, а саме Володимирецькій районній організації УТМР, Дубровицькій районній організації УТМР та колективному підприємству «Мисливець». Зазначив, що на спільних нарадах з керівництвом облдержадміністрації та Північно-західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства дійшли висновку про необхідність отримання погоджень землевласника і землекористувача мисливських угідь, підготовки необхідного пакету документів для отримання у користування мисливських угідь. Висловив прохання не скасовувати рішення обласної ради від 02.06.2021 №241, поки до обласної ради не надійде проєкт рішення про надання у користування мисливських угідь Володимирецькій районній організації УТМР, Дубровицькій районній організації УТМР та колективному підприємству «Мисливець».
В обговоренні питання взяли участь: КОРЕНЬ О.М., КОХАН О.С., БРЕНИЧ І.М., СВИСТАЛЮК С.А.
КУЗНЮК Юрій Богданович – голова постійної комісії, який вніс пропозицію погодитись з проєктом рішення з цього питання та рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Погодитись з проєктом рішення з цього питання.
3. Рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ГОЛОСУВАЛИ: 
“за” – 3 чол.:
· КУЗНЮК Юрій Богданович
· МЕЛЬНИК Микола Петрович 
· ЖЕНЕВСЬКИЙ Сергій Юрійович
“проти” – 0 чол., 
“утримались” – 1 чол.: 
· КОРЕНЬ Олена Миколаївна
Рекомендацію не прийнято.

11. Про надання у користування мисливських угідь приватному підприємству «Мисливське господарство «Діана»
СЛУХАЛИ: 
ЧУПРИНУ Сергія Васильовича  – начальника Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства, який ознайомив присутніх з проєктом рішення (матеріали та проєкт рішення додаються). 
ВИСТУПИЛИ:
ПРОКОПЧУК Вадим Анатолійович – директор приватного підприємства «Мисливське господарство «Діана», який попередив, що без скасування рішення обласної ради від 02.06.2021 №241 (попереднє питання), неможливо приватному підприємству «Мисливське господарство «Діана» отримати у користування мисливські угіддя, на які вони претендують.
КУЗНЮК Юрій Богданович – голова постійної комісії, який вніс пропозицію погодитись з проєктом рішення з цього питання та рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Погодитись з проєктом рішення з цього питання.
3. Рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ГОЛОСУВАЛИ: 
“за” – 3 чол.:
· КУЗНЮК Юрій Богданович
· МЕЛЬНИК Микола Петрович 
· ЖЕНЕВСЬКИЙ Сергій Юрійович
“проти” – 0 чол., 
“утримались” – 1 чол.: 
· КОРЕНЬ Олена Миколаївна
Рекомендацію не прийнято.

12. Про надання у користування мисливських угідь громадській організації «Первинний мисливський колектив «Дубрава»
СЛУХАЛИ: 
ЧУПРИНУ Сергія Васильовича  – начальника Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства, який ознайомив присутніх з проєктом рішення (матеріали та проєкт рішення додаються). 
ВИСТУПИЛИ:
КУЗНЮК Юрій Богданович – голова постійної комісії, який вніс пропозицію погодитись з проєктом рішення з цього питання та рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Погодитись з проєктом рішення з цього питання.
3. Рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ГОЛОСУВАЛИ: 
“за” – 3 чол.:
· КУЗНЮК Юрій Богданович
· МЕЛЬНИК Микола Петрович 
· ЖЕНЕВСЬКИЙ Сергій Юрійович
“проти” – 0 чол., 
“утримались” – 1 чол.: 
· КОРЕНЬ Олена Миколаївна
Рекомендацію не прийнято.

13. Про надання у користування мисливських угідь громадській організації «Рівненське обласне товариство «Трофей»
СЛУХАЛИ: 
ЧУПРИНУ Сергія Васильовича  – начальника Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства, який ознайомив присутніх з проєктом рішення (матеріали та проєкт рішення додаються). 
ВИСТУПИЛИ:
КУЗНЮК Юрій Богданович – голова постійної комісії, який вніс пропозицію погодитись з проєктом рішення з цього питання та рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Погодитись з проєктом рішення з цього питання.
3. Рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ГОЛОСУВАЛИ: 
“за” – 3 чол.:
· КУЗНЮК Юрій Богданович
· МЕЛЬНИК Микола Петрович 
· ЖЕНЕВСЬКИЙ Сергій Юрійович
“проти” – 0 чол., 
“утримались” – 1 чол.: 
· КОРЕНЬ Олена Миколаївна
Рекомендацію не прийнято.

14. Про надання у користування мисливських угідь громадській організації мисливсько-рибальський клуб «Остижа» 
СЛУХАЛИ: 
ЧУПРИНУ Сергія Васильовича  – начальника Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства, який ознайомив присутніх зі зверненням та проєктом рішення (матеріали та проєкт рішення додаються). 
ВИСТУПИЛИ:
ЄВТУШИН Кирило Іванович – представник, член громадської організації мисливсько-рибальський клуб «Остижа», який пояснив, що на надання у користування мисливських угідь громадській організації мисливсько-рибальський клуб «Остижа» не вплине скасування або залишення без змін рішення Рівненської обласної ради від 02.06.2021 № 241 (питання №10).
КУЗНЮК Юрій Богданович – голова постійної комісії, який вніс пропозицію погодитись з проєктом рішення з цього питання та рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Погодитись з проєктом рішення з цього питання.
3. Рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ГОЛОСУВАЛИ: 
“за” – 4 чол.:
· КУЗНЮК Юрій Богданович
· КОРЕНЬ Олена Миколаївна
· МЕЛЬНИК Микола Петрович 
· ЖЕНЕВСЬКИЙ Сергій Юрійович
“проти” – 0 чол., 
“утримались” – 0 чол. 
Рекомендацію прийнято.

ВИСТУПИЛИ:
МЕЛЬНИК Микола Петрович – член постійної комісії, який запропонував повернутися до порядку денного та повторно заслухати питання №13 «Про надання у користування мисливських угідь громадській організації «Рівненське обласне товариство «Трофей».
ВИРІШИЛИ:
Повернутися до порядку денного та повторно заслухати питання №13 «Про надання у користування мисливських угідь громадській організації «Рівненське обласне товариство «Трофей».
ГОЛОСУВАЛИ: 
“за” – 4 чол.:
· КУЗНЮК Юрій Богданович
· КОРЕНЬ Олена Миколаївна
· МЕЛЬНИК Микола Петрович 
· ЖЕНЕВСЬКИЙ Сергій Юрійович
“проти” – 0 чол., 
“утримались” – 0 чол. 

13. Про надання у користування мисливських угідь громадській організації «Рівненське обласне товариство «Трофей»
СЛУХАЛИ: 
ЧУПРИНУ Сергія Васильовича  – начальника Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства, який ознайомив присутніх з проєктом рішення (матеріали та проєкт рішення додаються). 


ВИСТУПИЛИ:
МУЛЯР Микола Тарасович – в.о.голови  громадської організації «Рівненське обласне товариство «Трофей», який зазначив, що необхідні погодження та документи подані до обласної ради.
КУЗНЮК Юрій Богданович – голова постійної комісії, який вніс пропозицію погодитись з проєктом рішення з цього питання та рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Погодитись з проєктом рішення з цього питання.
3. Рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ГОЛОСУВАЛИ: 
“за” – 4 чол.:
· КУЗНЮК Юрій Богданович
· КОРЕНЬ Олена Миколаївна
· МЕЛЬНИК Микола Петрович 
· ЖЕНЕВСЬКИЙ Сергій Юрійович
“проти” – 0 чол., 
“утримались” – 0 чол. 
Рекомендацію прийнято.

15. Про надання у користування мисливських угідь філії «Висоцьке лісове господарство» державного спеціалізованого господарського підприємства «Ліси України»
СЛУХАЛИ: 
ЧУПРИНУ Сергія Васильовича  – начальника Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства, який ознайомив присутніх зі зверненням та проєктом рішення (матеріали та проєкт рішення додаються). 
ВИСТУПИЛИ:
КУЗНЮК Юрій Богданович – голова постійної комісії, який вніс пропозицію погодитись з проєктом рішення з цього питання та рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Погодитись з проєктом рішення з цього питання.
3. Рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ГОЛОСУВАЛИ: 
“за” – 4 чол.:
· КУЗНЮК Юрій Богданович
· КОРЕНЬ Олена Миколаївна
· МЕЛЬНИК Микола Петрович 
· ЖЕНЕВСЬКИЙ Сергій Юрійович
“проти” – 0 чол., 

“утримались” – 0 чол. 
Рекомендацію прийнято.

16. Про надання у користування мисливських угідь громадській організації «Мисливсько-рибальський клуб «Лісівник» 
СЛУХАЛИ: 
ЧУПРИНУ Сергія Васильовича  – начальника Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства, який ознайомив присутніх зі зверненням та проєктом рішення (матеріали та проєкт рішення додаються). Зауважив, що відношення до рішення обласної ради від 02.06.2021 №241 це рішення не має.
ВИСТУПИЛИ:
КУЗНЮК Юрій Богданович – голова постійної комісії, який вніс пропозицію погодитись з проєктом рішення з цього питання та рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Погодитись з проєктом рішення з цього питання.
3. Рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ГОЛОСУВАЛИ: 
“за” – 4 чол.:
· КУЗНЮК Юрій Богданович
· КОРЕНЬ Олена Миколаївна
· МЕЛЬНИК Микола Петрович 
· ЖЕНЕВСЬКИЙ Сергій Юрійович
“проти” – 0 чол., 
“утримались” – 0 чол. 
Рекомендацію прийнято.

17. Про надання у користування мисливських угідь Товариству з обмеженою відповідальністю Спілці мисливців “СПС КРУК” 
СЛУХАЛИ: 
ЧУПРИНУ Сергія Васильовича  – начальника Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства, який ознайомив присутніх зі зверненням та проєктом рішення (матеріали та проєкт рішення додаються). Повідомив, що на зазначені у проєкті рішення мисливські угіддя більше претендентів (поданих до управління лісового господарства документів) немає.
ВИСТУПИЛИ:
ВАСИРУК Леонід Васильович – голова Костопільського районного товариства мисливців і рибалок “Либідь”, який повідомив про неправомірність надання у користування мисливських угідь Товариству з обмеженою відповідальністю Спілці мисливців “СПС КРУК”, оскільки Костопільське районне товариство мисливців і рибалок “Либідь” протягом 20 років користувалося угіддями, на які тепер претендує Товариство з обмеженою відповідальністю Спілка мисливців “СПС КРУК”.
КУЗНЮК Юрій Богданович – голова постійної комісії, який вніс пропозицію погодитись з проєктом рішення з цього питання та рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Погодитись з проєктом рішення з цього питання.
3. Рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ГОЛОСУВАЛИ: 
“за” – 3 чол.:
· КУЗНЮК Юрій Богданович
· МЕЛЬНИК Микола Петрович 
· ЖЕНЕВСЬКИЙ Сергій Юрійович
“проти” – 0 чол., 
“утримались” – 1 чол.: 
· КОРЕНЬ Олена Миколаївна
Рекомендацію не  прийнято.

18. Про надання у користування мисливських угідь Костопільському районному товариству мисливців і рибалок “Либідь” 
СЛУХАЛИ: 
ЧУПРИНУ Сергія Васильовича  – начальника Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства, який ознайомив присутніх зі зверненням та проєктом рішення (матеріали та проєкт рішення додаються). 
ВИСТУПИЛИ:
КУЗНЮК Юрій Богданович – голова постійної комісії, який вніс пропозицію погодитись з проєктом рішення з цього питання та рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Погодитись з проєктом рішення з цього питання.
3. Рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ГОЛОСУВАЛИ: 
“за” – 4 чол.:
· КУЗНЮК Юрій Богданович
· КОРЕНЬ Олена Миколаївна
· МЕЛЬНИК Микола Петрович 
· ЖЕНЕВСЬКИЙ Сергій Юрійович
“проти” – 0 чол., 
“утримались” – 0 чол. 
Рекомендацію прийнято.

19. Про надання у користування мисливських угідь товариству з обмеженою відповідальністю «ФОРЕСТ-МКСК»

СЛУХАЛИ: 
ЧУПРИНУ Сергія Васильовича  – начальника Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства, який ознайомив присутніх зі зверненням та проєктом рішення (матеріали та проєкт рішення додаються). 
ВИСТУПИЛИ:
КУЗНЮК Юрій Богданович – голова постійної комісії, який вніс пропозицію погодитись з проєктом рішення з цього питання та рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Погодитись з проєктом рішення з цього питання.
3. Рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ГОЛОСУВАЛИ: 
“за” – 3 чол.:
· КУЗНЮК Юрій Богданович
· МЕЛЬНИК Микола Петрович 
· ЖЕНЕВСЬКИЙ Сергій Юрійович
“проти” – 0 чол., 
“утримались” – 1 чол.: 
· КОРЕНЬ Олена Миколаївна
Рекомендацію не  прийнято.

20. Про надання у користування мисливських угідь товариству з обмеженою відповідальністю «Мисливсько-спортивний клуб «Сокіл»
СЛУХАЛИ: 
ЧУПРИНУ Сергія Васильовича  – начальника Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства, який ознайомив присутніх зі зверненням та проєктом рішення (матеріали та проєкт рішення додаються). 
ВИСТУПИЛИ:
КУЗНЮК Юрій Богданович – голова постійної комісії, який вніс пропозицію погодитись з проєктом рішення з цього питання та рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Погодитись з проєктом рішення з цього питання.
3. Рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ГОЛОСУВАЛИ: 
“за” – 4 чол.:
· КУЗНЮК Юрій Богданович
· КОРЕНЬ Олена Миколаївна
· МЕЛЬНИК Микола Петрович 
· ЖЕНЕВСЬКИЙ Сергій Юрійович
“проти” – 0 чол., 
“утримались” – 0 чол. 
Рекомендацію прийнято.

Власні питання:

21. Про план роботи постійної комісії обласної ради з питань екології та земельних відносин на 2025 рік
СЛУХАЛИ: 
КУЗНЮКА Юрія Богдановича – голову постійної комісії, який ознайомив присутніх з планом роботи постійної комісії обласної ради з питань екології та земельних відносин на 2025 рік. Запропонував вносити доповнення, зміни. Вніс пропозицію затвердити план роботи постійної комісії обласної ради з питань екології та земельних відносин на 2025 рік.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Затвердити план роботи постійної комісії обласної ради з питань екології та земельних відносин на 2025 рік.
ГОЛОСУВАЛИ: 
“за” – 4 чол.:
· КУЗНЮК Юрій Богданович
· КОРЕНЬ Олена Миколаївна
· МЕЛЬНИК Микола Петрович 
· ЖЕНЕВСЬКИЙ Сергій Юрійович
“проти” – 0 чол., 
“утримались” – 0 чол. 
Рішення прийнято.

22. Різне
СЛУХАЛИ: 
КУЗНЮКА Юрія Богдановича – голову постійної комісії, який ознайомив присутніх зі зверненням Міністерства захисту довкілля та природних ресурсів України (лист від 03.12.2024 №21/21-04/5834-24) щодо обговорення звіту з оцінки впливу на довкілля стосовно планованої діяльності «Будівництво енергоблоків №5,6 з реакторною установкою АР 1000 на майданчику Хмельницької АЕС». 
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Додаток 1 
до протоколу №28
засідання постійної комісії 
від 16 грудня 2024 року

СПИСОК
присутніх з числа запрошених на засідання постійної комісії 

· БРЕНИЧ Ігор Михайлович – голова колективного підприємства «Мисливець»,
· ВАСИРУК Леонід Васильович – голова Костопільського районного товариства мисливців і рибалок “Либідь”,
· ГРУХАЛЬ Андрій Олександрович – в.о. директора Рівненського обласного виробничого комунального підприємства водопровідно-каналізаційного господарства «Рівнеоблводоканал»,
· ЄВТУШИН Кирило Іванович – представник, член громадської організації мисливсько-рибальський клуб «Остижа»,
· ЗАХАРЧУК Володимир Васильович – директор департаменту екології та природних ресурсів Рівненської облдержадміністрації,
· КОНОНЧУК Геннадій Леонідович – голова Дубровицької районної організації Українського товариства мисливців та рибалок,
· КОРИЦЬКИЙ Олександр Олександрович – голова громадської організації «Первинний мисливський колектив «Дубрава»,
· МАЛІНСЬКИЙ Андрій Михайлович – директор товариства з обмеженою відповідальністю Спілка мисливців “СПС КРУК”,
· МУЛЯР Микола Тарасович – в.о.голови громадської організації «Рівненське обласне товариство «Трофей»,
· ОСІПЧУК Ігор Іванович – заступник начальника відділу з питань майнових відносин та фінансового аудиту управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату Рівненської обласної ради,
· ПРОКОПЧУК Вадим Анатолійович – директор приватного підприємства «Мисливське господарство «Діана»,
· РЕЙНЕРОВИЧ Володимир Сигізмундович – мисливствознавець Костопільського районного товариства мисливців і рибалок “Либідь”,
· САВАНЧУК Володимир Васильович – уповноважений представник громадської організації «Мисливсько-рибальський клуб «Лісівник»,
· СВИСТУН Ігор Євгенович – представник товариства з обмеженою відповідальністю «Мисливсько-спортивний клуб «Сокіл»,
· ФЕДАС Олександр Іванович - директор товариства з обмеженою відповідальністю «ФОРЕСТ-МКСК»,
· ХРИСТЮК Руслан Михайлович – інженер охорони та захисту лісу філії «Висоцьке лісове господарство» ДП «Ліси України»,
· ЧУПРИНА Сергій Васильович  – начальник Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства,
· ЮТОВЕЦЬ Ольга Юріївна – начальник управління міжнародного співробітництва та європейської інтеграції Рівненської облдержадміністрації,
· ЮЩУК Дмитро Володимирович - голова Володимирецької районної організації Українського товариства мисливців та рибалок,
· ЯКИМЧУК Анатолій Пилипович  - кандидат на посаду начальника Рівненської обласної комунальної аварійно-рятувальної служби на водних об’єктах,
· ЯКОБЧУК Олександр Леонідович – кандидат на посаду директора комунального закладу «Регіональний інформаційно-комп’ютерний центр» Рівненської обласної ради.
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